SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TTYT-KD
V/v báo giá gói thầu mua sắm hóa

chất ngoại kiểm phục vụ công tác

khám, chữa bệnh của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ năm 2023 (Mã

11.2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày      tháng 12 năm 2022

 Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh vật tư, dụng cụ y tế, hóa chất và

sinh phẩm

         Căn cứ Quyết định số 2454/QĐ-TTYT ngày 13 tháng 12 năm 2022 của

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ

thuật mua sắm hóa chất ngoại kiểm phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ năm 2023 (Mã 11.2022)

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ kính đề nghị các cơ sở sản xuất, kinh doanh

vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa chất và sinh phẩm chẩn đoán in vitro trên địa

bàn trong và ngoài tỉnh chào giá các mặt hàng vật tư y tế, công cụ, dụng cụ, hóa

chất và sinh phẩm chẩn đoán in vitro (theo phụ lục đính kèm) để Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ có căn cứ xây dựng giá kế hoạch, thực hiện các bước tiếp theo của

Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn liên quan, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị các đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Báo giá phải được ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận của

Công ty.

- Giá hàng hóa đã bao gồm: tất cả các chi phí liên quan đến việc vận

chuyển, thuế VAT và các chi phí khác có liên quan… đến tận kho của khoa Dược

-Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

- Báo giá phải ghi rõ: Ngày báo giá, hiệu lực báo giá (trong vòng 90 ngày),

thời gian giao hàng khi nhận được đơn hàng.

- Báo giá phải đầy đủ các thông tin:

STT
Tên hàng

hóa

Tên

Thương

mại

Quy

cách

kỹ

thuật

Phân

nhóm theo

TT14/2020

Hãng

SX–

Nước

SX

Đơn

vị

tính

Đơn

giá

Giá

kê

khai

Mã

kê

khai

1

2

 Tổng cộng:...khoản

- Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ (Khoa Dược): Từ

ngày 15/12/2022 đến hết ngày 21/12/2022.

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, tỉnh

Bình Định.

Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T13:57:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:21:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:21:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:22:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!